
Z á p i s  č.  35  
 

 ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  18.11. 2013 
 od 19,30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.31 hod. starostou obce Zdeňkem Šupem. 
Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích , 
ve znění platných předpisů. Informace o místě, době a navrženém programu připravovaného zasedání 
zastupitelstva podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se 
zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od  8.11. do 18.11. 2013  (příloha č.1). Současně byla zveřejněna 
na internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva 
(příloha č. 2) konstatoval, že je přítomno 9 členů zastupitelstva z celkového počtu  9 všech členů 
zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
Omluveni: 
Dále přítomni:  2 občané Brnířova 
Ověřovatelé:    Ing. Jindřich Cozl a Josef Husník 
 
1)  Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné s programem jednání - /příloha č. 1 
      Zastupitelstvo   schvaluje program s tímto výsledkem: 
 
                                                   pro:     proti:   zdržel se: 
                                                    9           0             0 
    Usnesení č. 298 – Zastupitelstvo schválilo program jednání. 
 
2)  Byla provedena kontrola plnění opatření  -  splněno. 
 
3) Členové zastupitelstva byli seznámeni s návrhem rozpočtu na rok 2014. Návrh byl schválen  
    finančním výborem dne  23.10.2013 a byl řádně vyvěšen na úřední desce od 1.11.2013  
   do 17.11.2013. Ze strany občanů nebyly vzneseny žádné připomínky, zastupitelstvo 
   schvaluje   rozpočet  jako přebytkový s tímto výsledkem: 
 
                                                 pro:       proti:   zdržel se: 
                                                    9            0             0 
   Usnesení  č.  299  - Zastupitelstvo schválilo rozpočet na rok 2014 jako přebytkový: 
                                   příjmy  celkem  4 025 700,- Kč      výdaje    3 654 560,- Kč 
 
4)  Zastupitelstvo schvaluje rozpočtový výhled na rok  2015  a 2016 s tímto výsledkem: 
 
                                                  pro:    proti:    zdržel se: 
                                                    9         0               0 
    Usnesení  č.  300   -  Zastupitelstvo schválilo rozpočtový výhled na rok 2015 a 2016. 
 
 
 
 



 
5) Různé 

• Z důvodu komplikací při zadání výstavby chodníku při silnici I/22 byl odložen záměr 
výstavby chodníku a zastupitelstvo hlasuje o odmítnutí dotace ve výši 120 tis. Kč  
z Programu stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje s tímto výsledkem: 
  
                                              pro:      proti:   zdržel se: 
                                               9            0             0 

  Usnesení č. 301 -  Zastupitelstvo schválilo odmítnutí dotace ve výši 120 tis. Kč  
                                na výstavbu chodníku při silnici I/22 z Programu obnovy a stabilizace 
                               venkova Plzeňského kraje. 

• Zastupitelstvo vzalo na vědomí rozpočtové opatření  č.  9/2013 – viz příloha č.3 
• Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2013 – viz příloha č. 4 s tímto  

výsledkem: 
 
                                             pro:    proti:   zdržel se: 
                                               9         0            0 

   Usnesení č. 302 – Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č.  10/2013. 
 

• Zastupitelstvo projednalo žádost starostů obcí Nýrsko, Pocinovice a Janovice nad 
Úhlavou o podporu při projevu nesouhlasu se záměrem „Stanovení dobývacího 
prostoru Bystřice nad Úhlavou a následné těžby štěrkopísku“.Vzhledem k tomu, že je 
plánován přesun štěrkopísku přes naší obec do Domažlic a došlo by tím  ke zvýšené 
dopravní zátěži těžkotonážními nákladními automobily a tím k zhoršení životního 
prostředí v naší obci a s ohledem na bezpečnost provozu, pověřilo zastupitelstvo obce 
starostu obce pana Zdeňka Šupa k jednání v této záležitosti. 

• Starosta informoval o kulturních akcích obce 
 –Rozsvěcení vánočního stromečku  2.prosince 2013  od 17,30 hodin 
_ Mikulášská nadílka   8. prosince 2013  od 16.00 hodin 
_ Vítání občánků a schůzka s důchodci  15.prosince od 14.30 hodin 

 
Starosta ukončil jednání ve 22. 05 hodin a stanovil další zasedání na 6. ledna 2014 od 19,30 
hodin. 
 
Zapsala Věra Jandová  21.11. 2013 
 
Ověřovatelé:    Ing. Jindřich Cozl 
 
                        Josef Husník 
 
 
 
 
Vlastimil Weber                                                                         Zdeněk  Šup 
místostarosta obce                                                                     starosta obce             


